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80, METROS LISOS INFANTIL MASCULINO

(9.82)

9.1 Carlos VAL TLRRER 9. Fernanco
9.5  Cleomente SINCHLZ-GARMICA Gomez S. Casablanca
9,6 Luis LOPZZ 8. Fernando
4.9 Angcl IRUSO SIGUNR 5. Caseblanca
9.9 Josc ROBLES (CRESPO Iris

10,0 Ignacio MARTIN:Z BUENLGA
10,0 Yattiago BSTAUW GIL

10,0 Javier AGUIRRY BSTOP
10.1 Armendo CoUMLAN CARCAMO
10,1 Josc Luis DM2ID HMRATRO
1C.1 Josc LOPLZ RAMCE Y CMAJAL

150, HETROS LTS0S, TNPANTIL MASGULTO

17.5 Carlog VAL TERILR

18.1 Cleomentve SANCH.Z GARIGICA
18.2 Joge ROBLGS CRESPC

18.3 Ternando ANORO

18.4 Francisco ALVIRA REBOLLO
18.5 Antonio LOPEZ RAMON Y CAJAL
18.8 Luig LOPEZ NAVARRO

19.0 Arturo CATALAN CARCAMO

19.0 Jose ILuig EMBID HERRERO
19.0 Miguel A. MARTINEZ MARTINGZ
19,0 Joge A, AGUERRI CASAS

300 METROS LISOS INFANTIL MASCULINO

3765 Clemente SANCHLZ GARNICA
39.9 Jose ROBLLES CRESPO

40,3 Luis ALGQUILZAR ABINIA
40,3 Joge M. ABASCAL GOMI:Z
40,9  Angcl TRUJO SEGUHR

40,9 Jogse LOPLY M*ON ¥ CAJAL
41.1  Javicr ALVIRA REBOLLO
414 Fernando ANORO REBOLLO
41l.6  Santiago BSTAUN GIL

41.6 Joge Luis LORENZO LLERA

£00 METROS LISOS INFANTIL MASCULINO

1.27.9 Clomonte SAICH:L, GARNICA
le3l.2 Josc M2 ABASCAL GOMAZ
1.32.4 Armadce CATALAN ALFRANCA
le33.2 Josc Luis LORINZO LLoRA
L.33.,8 Javier FANLO MURILLO

1.35.1 Adolfo CALATAYUD SIERRA
1.37.1 DPedro IBAIGZ TOBED

1,36.0 Jogc A, LOPEZ RAMON Y CAJAL
1.38.7 Jose RAMON VILLAVERDE
1.39.5 Joge COSTAS GASCON

S, Casablonce
Iris

Iris

5. Hornando
Arcnas

Iria

Se. Fernando

2l 7 £377 P
Cngrblenca

S. Fernando

5. FPernando
Arenas

Iris

Je Ae Escatrdn

(40.64)

5. Casoblance
Iris

Tris

S. Fernando
S, Casablanca
Iris

Iris

Iris

Iris

S. Foernando

(1.34.69)

S. CasabBlanca
S. IMernando
Arenas

S. Foernando
S. I'ernando
S. Casablanca
S. I'ernando
Iris

Helios

Arenas

Vigo

Aorsgoza
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22182003
Valencia

28r8g0% 0,

N

3

STRgON

-

H

o
)
L3
¢

<l

[ty

5

dq 09

aragozl.

~

DN DN B3

aragoza,
Zaragoza
Pamplona
Zarngoza
Zaragoza
Zaragoza,
Zaragozs
Zsra.2078

Zeragoza
Zaragoza
Zaragoza
Zaragoza
Zaragoza
Zaragosa
Zaragoze
Zaragoza
Zaragoza

Zaragoza

Zoragoze,
Zaragona
Zaregoza
Zaragoza,
Zaragoza
Zaragoza
Zaragosa
Pamplons
Zaragozsa,
Zaragoza,

137
16-6
13~7
31-5
31-5
1410
LS=i
24=3
Mg
137
28--10

13-5
14-1T
154
13-5
13-5
14-7
12-10
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154

154
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1,000 METROS LISOS INFANTIL MASCULINO

2e47To4
2,182
2.50..4
2.52.1
2.55.1
20762
2.58.0
3.00.1
3.02.0
3,04,0

22000 MBIROS LISOS ENFANTIL MASCULINO

5049.8
6.12.2
60252
6.34.6
6,414
6.42.8
6.45.8
604645
6o4Te?
6.49.8

100 MTROS_VALLAS INFANTIL MASCULINO
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Jose ABRSCAL GOMREZ
Armando CATALAN ALFRANCA
Antonio FANLO MURILLQ

‘Joge Luis LORIUNZO LLERA

Josc COSTLS GASCON

Jose Luils MARECH APARICIO
Adolfo CALATAYUD SIERRA
Pedro J. IBAN&Z TOBED
Jose VILLAVRDE BELLIDO
Angel BARROS GUTIERRWZ

Jose ABASCAL GOMIZ
Antonio FANLO MURILLO
Luls MARHCA APARICIO
Adolfo CALATAYUD SLLRRA
Joge Luis LORENZO LLERA
Benjamin SO0TO YUBLRO
Jose GARCIA NASARRE
Donato RUVUELTA

Antonio RICO SOLA

Jesus OTWRO ZAPIC

Jd. Carlos VAL TERRER
Jose ROBLES CRmSPO
Pedro JUAN BOIX

Luis LOPLZ NAVARRO
Manuel LAZ"7Z RACICONERO
Miguel FPELIPE ZARAZAGA
Javier LAGUNA GALVE
Joegus CARRO SIERRA
Pagcual BUENOC CARO
Carlog SHBASTIAN ROMERO

SALTO DE ALTURA INFANTIL MASCULINO

Manuel FBRLIPIS ZARAZAGA
Josus TOBAJAS MARCO
Isidro SANCH:Z BiERDAJO
Arturo HiRNANDEZ BENSDICTO
Julian MIGQU..L CABEZA
Victor TOBAJAS MAGALLON
Santiago LSTAUN GIL
Adolfo CALATAYUD SIERRA
Carlog VAL TERRIR

Jose LZNAR PRIMICIA

Jose LOPAZ RANWON Y CAJAL

(2.55.45)

S Fernando
Arenas

S. Fcernando
S. Fernando
Arenas

Ro. Zaragoza
S. Casablanca
S. Fernando
Helios

3. Casablanca

(6.29.56)

S Fernando
5. Fornando
R. Zaragoza
S. Casablanca
S. Fernando
Iris

fris

Iris

Arenas

Iris

Se. Fernando
Iris

Iris

5. Fernando
S. Fernando
S. Fcrnando
R. Zaragoza
Helios

5. Fernando
Iris

(1,65)

5. Fernando
5. Fernando
Iris

Iris

5. Fernendo
S. Fernando
Iris

S. Casablanca
S. Fernando
Se. Fernando
Iris

2a1rag0% 2
Zarngozs
Zaoragoza
Zaragoza
Zaragoza,
Zaragoza,
Zaragoza
Zaragoza
Zaragoza
Zaragoza

Vigo

Zaragoze,
Zarsgoza,
Zaragoza
Zaragoza,
Zaragoza
Zaragoza
Zarsgoze
Zaragoza
Zaragoza

Vigo

Pzmplona
Pamplona
Valecncia
Zaragoza,
Zaragozea
Zaragoza,
Zaragoza
Zaragoza
Zaragoza

Zaragoza
Zaragoza,
Pamplona
Zaragoza
Zaragonn
Zaragoza
Zaragozs
Zaragoza
Zgragoza
Zaragoza

Zaragoza

296
29-6
14-7
14-7
1=
29
2-9
1/}=T
&7

125,

3-8
1210
12-10
21-6.
157
15-1

3=3
216
12-10

3-8
14-10
14-10
28-4
23-6
29-6
12-10
10-6
29--6
236

21-6
258
14-10
13-5
21-6
30-9
33
05-C
17-9
T-4
13-5
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SALTC DL LONGITUD INFANTIL MASCULINO

6,06
5,71
5,45
5,26
5421
5,17
5,16

SATTO CON PERTIGA TNFANTIL MASCULINO
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Carlos VAL TLRRER

Miguel FuLIPE ZARAZAGA
Ignacio BUENAGA MARTINEZ
Julian MIGURYL CABSZA
Santiago DSTAUN GIL

Joge LOFP#Z2 RAMON Y CAJAL
Ignacio MARTINLZ DBUEHAGA
Josc A. AGUERRI CASAS
Josc ROBLIS CRuSPO
Enrique MONTANES PRIMICIA
Miguel A. MARTINRZ MARTINLZ

Miguel TELIPE ZARAZAGA
Armando CATALAN ALFRANCA
Josc M2 ABASCAL GOMEZ
Joge Luis GONZALRZ ROJAS
Manuel DE KIGQUZL GL. ™0

(5530)

Se
Se
Se
Se

Fernando
Fernando
Casablanca
Fernando

Iris

Irig

Do

Casablanca

o Ao TEscatrdn
Iris

S=u

Fernando

Trig

Fernando
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o
@]

LANZAMIZNTO DE PUSO TNFANTIL MaSCULINO (10,18)

11,33
11,20
11,09
1@,50
10,39
10,12
9579
9535
9,01
8,93

——

42,82
41,70
41,50
39554

Santiago BERWAL SERRANO
Miguel DOMINGO MARQUES
Luis AURED DL TORRES
Carlos CINIS ANADON
Vicente ROMIO PASTOR
Victor TOBAJAS MAGALLON
Jegug TOBAJAS MARCO
Javier AGUIRRE STOP
Carlos VAL TERRER
Francisco SAWCHEZ LAZARO

Miguel DOMINGQ HMARQUES
Sentiago BERNAL SERRANO
Victor TOBAJAS MAGALLON
Jesus TOBAJAS MARCO
Vicente PASTOR ROMEO
Josc A, BLESA SERISTIAN
Jesus LANGA

Manuel LAHOZ RACIONERO
Angel ROMEO RBLASCO
Javier AGUIRRE STOR

Se

Fernando

Iris

5]
Do
S
%
b
Il
Do

De

Fernando
Fernando

“IFernando

Fernando
FPernando

Iris

SD

Fernando

Iris

So
Se
So
So

o
e

LANZAMIENTO DE DISCO INFANTIL MASCULINO (34,32)

Fernando
Fernando
Fernando
Pernando
Fernando

Arenas
Iris

o

DQ
Se

T'ernando
Fernando

Iris

Z23ragosa
Zoragoza
Zaregoza,
Zaragozy,
Zaragoza,
2a8rog80%23
Zaragoza,
Zarogoza
Zaragoza
Aaragoza,
Zaragozo

2aragoza,
Zaragozea
Zoragoza
Zeragozo
Zaragoza,

Zaragoza
Zaragoz:.
Zaragozsa
ZaTagonil
Zaragoza
Zaragona
42102050,
Zaragoza

Zaragona”

Zaragzoza,

Zoaragozna
281agoza.
Zaragoza
Zarazoza
4aTagoza,
4aTrsgon
Znragoza
Zaragoza
Zaragoze
Zaragoza

137
296
22=T
22="1
29-6

23-9
14=7
24-=3
23~9
=4
12--10
12-5
29--6
20-7
10-5,
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TETRA THLON TNFANTIL MASCULING  (918)

1444
1.233
1.105
976
917
738
726
763
681
664

Santiago ESTAUN GIL Iris
Adolfo CALATAYUD STaRRA S. Casablanca
Jose LOPZZ RAMON Y CAJAL Iris
Jesus TOBAJAS MARCO S. Fernando
Fedro JUAN BOIX Iris
Manuel LAHOZ RACION.ZRO S. Fernando
Pascual BUENO CARC S, Fernando
Jose Luis MARLCA APARICIO R. Zrragoza
Francisco SANCHEZ LAZARO Iris

MAGANA CHUECA S. Fernando

RELEVO 4 x 80 INFANTLL MASCULINO

39.8
39,9
4045
4446
44,8

San Fernando (Lah02mMagaﬁa~Cata1an=Val)

S, Casablance (Martinez-Irujo~Calatayud-Sanchez)
Iris (Aguirre-Martinez-Lopez-Roblos)

Jo.A. Bscatrdn (Aguorri=Casad0=Peralta—Monerri)
R. Zaragoza (Laguna-Mareca-tcharri-De Miguel)

4 x 300 METROS INFANTIL MASCULINO_

Iris (Robles—Perez-Alquezar—Anoro)

S. Fernando (AbasoaleorenzoaﬁanlomTobajas)

S, Casablanca |Calatayud-Irujo-Martinez-Sanchesz)
R. Zeragoza (Miguel-Frances-Laguno-iicharri)

0O 00O 00 O0OO0O0CO0OO0OO

Zaragoza
Zarazoza
Zar -goza
Zoaragoza
Zaragoza
Zaragozsa
Zar:,goza
Zoragoza
Zaragoza
Zaragoza

Zarogone,
Jaragoza,
Aaragona
Aoragoza
4Larpagosi

ZeTagoza,
Aaragoza
daragonn
Zaragons

124135
12/13-5
12/13-5
1/2-9
12/13-5
1/2-9
1/2-9
1/2-9
12/13-5
12/13-5

29~6
224
29-6
29-6
29-6

15-4
12-10
15-4
15-4



